

CIM interconn A/S

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 29 52 40 17

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Henning Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CIM interconn A/S Fælledvej 17 7600 Struer CVR-nr.: 29 52 40 17 Stiftet: 3. maj 2006 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Halskov Thomsen, 7600 Struer, formand Henning Vestergaard, 7600 Struer Søren Møller, 7900 Nykøbing Mors
Direktion	Henning Vestergaard, 7600 Struer, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	CIM Gruppen A/S, Struer
Dattervirksomhed	Incare Systems A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -115 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 235 t.kr. mod et underskud sidste år på 203 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.313 t.kr. mod 6.418 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 105 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -9.810 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -155,4 % af de samlede aktiver på 6.313 t.kr., hvilket er et fald på 6,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Selskabets kapital er tabt, og den fortsatte drift er betinget af, at modervirksomheden fortsat stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, hvilket modervirksomheden er indstillet på.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-114.798	93.025
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>3.859</u>
Resultat før finansielle poster	-114.798	96.884
Andre finansielle indtægter	52.792	82.589
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-239.337</u>	<u>-251.153</u>
Resultat før skat	-301.343	-71.680
3 Skat af årets resultat	<u>66.308</u>	<u>-131.591</u>
Årets resultat	<u>-235.035</u>	<u>-203.271</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-235.035</u>	<u>-203.271</u>
Disponeret i alt	<u>-235.035</u>	<u>-203.271</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.577.787	2.577.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.699.695	2.646.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.277.482</u>	<u>5.224.691</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.277.482</u>	<u>5.224.691</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	218.269	387.832
Varebeholdninger i alt	<u>218.269</u>	<u>387.832</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.887	36.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	727.141	727.141
Tilgodehavende selskabsskat	66.308	14.429
Andre tilgodehavender	5.107	13.592
Periodeafgrænsningsposter	1.950	1.950
Tilgodehavender i alt	<u>806.393</u>	<u>793.609</u>
Likvide beholdninger	<u>10.399</u>	<u>11.857</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.035.061</u>	<u>1.193.298</u>
Aktiver i alt	<u>6.312.543</u>	<u>6.417.989</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	700.000	700.000
6	Overført resultat	<u>-10.510.180</u>	<u>-10.275.144</u>
	Egenkapital i alt	<u>-9.810.180</u>	<u>-9.575.144</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>429</u>	<u>429</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>429</u>	<u>429</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.619	396.666
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.921.175	3.574.038
	Anden gæld	<u>17.500</u>	<u>22.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.122.294</u>	<u>3.992.704</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.122.294</u>	<u>15.992.704</u>
	Passiver i alt	<u>6.312.543</u>	<u>6.417.989</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Personaleomkostninger			
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>-3.859</u>	
	0	-3.859	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>239.337</u>	<u>251.153</u>	
	239.337	251.153	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-66.308	-14.415	
Udskudt skat af årets resultat	0	-2.262	
Regulering af tidligere års skatter	<u>0</u>	<u>148.268</u>	
	-66.308	131.591	
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum 1. januar 2016	<u>2.577.787</u>	<u>2.577.787</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.577.787</u>	<u>2.577.787</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Incare Systems A/S, Struer	76,316 %	-1.677.991	-1.726.404
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>	
	700.000	700.000	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-10.275.145	-10.071.873
Årets overførte underskud	<u>-235.035</u>	<u>-203.271</u>
	<u>-10.510.180</u>	<u>-10.275.144</u>
7. Ansvarlig lånekapital		
CIM Gruppen A/S, Struer	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>

Vilkårene for afvikling af gælden er ikke aftalt.

Den ansvarlige lånekapital står tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CIM Gruppen A/S, CVR-nr. 31 89 18 92 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.